Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» № 73

 г. Кирова

П Р И К А З

№ 01-31/ 42

04.03.2024 г.          г. Киров

О назначении  ответственного за  организацию

приема в 1 класс.

             В целях обеспечения организованного приема детей в МБОУ СОШ №73 г.

Кирова, соблюдая Правила приема в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 73"

города Кирова на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего  и среднего общего образования, утвержденных приказом

директора от 04.03.2024 № 01-31/41
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить Лебедеву Е.И., секретаря, ответственным за организацию приема детей

для поступления  в первый класс в 2024-2025 учебном году.

Директор                                                                                         Р.В. Быстрова

		2024-03-06T13:42:42+0300
	Быстрова Раиса Валентиновна